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Close, Ochraniacz na Fotelik
Samochodowy, Twilight

Cena 79,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1- 3 dni

Numer katalogowy Eco_C00207

Kod EAN 5060736080207

Producent CLOSE

Opis produktu

Ochraniacz, który osłoni siedzisko fotelika samochodowego przed zbyt szybkim i nadmiernym zabrudzeniem. 

Podwyższone boki ograniczają ilość okruchów, które mają zwyczaj wciskać się we wszystkie zakamarki fotelika. Większość
zostaje na ochraniaczu, który łatwo jest zdjąć i wytrzepać. 

Ze względu na swą nieprzemakalność ochraniacz jest bardzo przydatny w okresie gdy dziecko przestaje korzystać z pieluszek
a nie kontroluje jeszcze w 100% swej fizjologii. Wraz z majtkami treningowymi tworzą zgrany duet, który radzi sobie z
wpadkami. 

Produkt został tak zaprojektowany, żeby jego założenie i zdjęcie było bajecznie proste a do tego nie przeszkadzało w
zapinaniu pasów. Pasuje do większości fotelików samochodowych z 5 punktowymi pasami. Jest na tyle uniwersalny, że pasuje
do wielu wózków czy domowych bujaczków, krzesełek. 

Ochraniacz ma 2 części: miękki chłonny polar w intensywnej barwie, który bardzo łatwo można zdjąć wypłukać i wysuszyć.
Główna część to nieprzemakalne siedzisko z wysokim brzegiem i bajecznie kolorowym radosnym wzorem, który spodoba się
dziecku.

(Materiał jest wodoodporny jednak nie zapewnia ochrony w sytuacji gdy płynu będzie dużo). 

Może być pralce w 40 stopniach.  

 

O Close Parent
Firma Close Parent to połączone siły dwóch mam oraz dwóch fascynacji. Martine, mama trójki dzieci stworzyła innowacyjne
nosidła miękkie a Claire, mama dwójki maluchów, pieluszki wielorazowe, które są miękkie w dotyku oraz niesamowicie łatwe
w użyciu. Oprócz tych dwóch standardowych produktów firma ma w swojej ofercie bambusowe ręczniki z kapturkiem,
welurowe majteczki treningowe, bambusowe chusteczki wielokrotnego użycia, maty do przewijania, stylowe worki na mokre
pieluszki oraz inne akcesoria do pieluch. Firma zdobyła uznanie na rynku brytyjskim oraz cieszy się coraz większą
popularnością w innych krajach Unii Europejskiej. Materiały z których wykonane są produkty Close Parent są bezpieczne dla
dziecka, ponieważ nie zawierają potencjalnie szkodliwych barwników lub środków chemicznych. Materiały są też ekologicznie
przyjazne. Firma używa do produkcji swoich wyrobów przede wszystkim bawełny organicznej oraz bambusa.
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